
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2018 EDIÇÃO N° 166 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2018 PÁGINA 01 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ 

 

PORTARIA Nº 04, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018 

 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente de Licitação da Câmara 
Municipal de Conselheiro Mairinck(PR) e dá outras providências 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitações, a qual será responsável por todos os atos necessários ao 

processo licitatório, que a Lei nº 8.666/1993 assim prever. 
 
Art. 2º. Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão Permanente de Licitações e, suas respectivas 

funções, quais sejam: 
 
João Batista de Morais - Presidente 
 
Roberto Chinchio - Secretário 
 
Naum Berg - Membro 
 
Edenilson Pires Alves - Suplente 
 
Leandro Henrique Pedro - Suplente 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas expressamente as disposições em contrário. 

 
 
REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. ARQUIVE-SE. 
 
 
Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR), 21 de fevereiro de 2018. 
 

   JOÃO CARLOS MACHADO DE ANDRADE 
                    PRESIDENTE DA CÂMARA 

 


		2018-02-22T09:06:23-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




